
ZARZĄDZENIE  NR 22/2021 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 
z dnia 25 lutego 2021 r. 

 
w sprawie upoważnienia dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Białogardzie do wydawania decyzji w sprawach dodatku mieszkaniowego 

  
 

Na podstawie art. 7 ust. 1a ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach 
mieszkaniowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2133 oraz z 2021 r. poz. 11) zarządza się, co 
następuje: 

 
§ 1. Upoważnia się dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Białogardzie Karolinę Krzemińską do wydawania decyzji w sprawach dodatku 
mieszkaniowego. 

 
§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 106/2020 Burmistrza Białogardu z dnia 18 grudnia 

2020 r. w sprawie upoważnienia dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Białogardzie do wydawania decyzji w sprawach dodatku mieszkaniowego.  

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 
 
 


